Kabupaten/Kota, meliputi:

a) kaos;

b) topi;

c) mug;

d) kalender;

e) kartu nama;

f) pin;

g) ballpoint;

h) payung; dan/atau

i) stiker paling besar ukuran 10 cm x 5 cm.

2) SetiapBahan Kampanye apabila dikonversikan dalam

bentuk uang nilainya paling tinggi Rp 25.000,00 (dua

puluh lima ribu rupiah).

3) Seluruh pencetakan Bahan Kampanyediutamakan

menggunakan bahan daur ulang.

D. Iklan Kampanyedi Media Massa

1. Fasilitasi Penayangan

a. KPU Provinsi/KIP Aceh dan/atau KPU/KIP Kabupaten/Kota

memfasilitasi penayangan Iklan Kampanyedalam bentuk iklan